SNCC.D.001

$)) PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

COMPRA MENOR

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0230

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

2 de noviembre de 2022

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0230

Objeto de la compra: ADQUISICION DE PRUEBAS PSICOLOGICAS S/REQ.

022-5956.

Detalle

!tem Codigo

| Cuenta

g ,i :

| | 4323240

268301

Inventario de
evaluacion de la
personalidad (25
hojas de respuestas)

~7.729.08

"7.729.08

2 | 43232406

2.6.8.3.02

Sistema de evaluacion
de nifos y
adolescentes (Juego
completo)

ub

24,152.45

48,304.90

3|43232406

2.6.8.3.03

Test para la
evaluacion y
valoracion (Juego
completo)

ub

6,280.22

6,280.22

4| 43232406

2.6.8.3.04

Inventario multifisico
de personalidad de
Minneso (Juego
completo)

ub

23,707.84

47,415.68

5143232406

2.6.8.3.05

Test de inteligencia
general (Juego
completo)

ub

16,267.54

16,267.54

643232406

2.6.8.3.06

Inventario
estructurado de
simulacion de
sintomas (Juego
completo)

ub

10,440.09

10,440.09

743232406

2.6.8.3.07

Escala de dificultades
de socializacion de
Cantoblanco

ub

11,008.92

11,008.92

8|43232406

2.6.8.3.08

Cuestionario de
agresividad
premeditada e
impulsiva

ub

6,807.77

6,807.77

9143232406

2.6.8.3.09

Cuestionario TEA
clinico

ub

10,008.00

10,008.00

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0230

Pagina 1 de 2




‘ 10 ’ 43232406 [2.6.8.3.10

Test de empatia
cognitiva y afectiva

\ I ’ uD ’ 6,007.47‘ 6,007.47'

170,269.67

Total
PLAN DE ENTREGA ESTIMADO
item Descripcién Direccion de entrega Ca"t'd.ad Fecha
requerida necesidad

Inventario de evaluacion de la

personalidad (25 hojas de Instituto Nacional de Ciencias Forenses l 18/11/2022

respuestas)

Sistema de evaluacion de nifios y Instituto Nacional de Ciencias Forenses 5 18/11/2022
2 | adolescentes (Juego completo)

Test para la evaluacion y Instituto Nacional de Ciencias Forenses 18/11/2022
3 valoracién (Juego completo) I

Inventario multifisico de Instituto Nacional de Ciencias Forenses 18/11/2022
4 personalidad de Minneso (Juego 2

completo)

Test de inteligencia general (Juego | Instituto Nacional de Ciencias Forenses 18/11/2022
5 completo)

Inventario estructurado de Instituto Nacional de Ciencias Forenses 18/11/2022
6 simulacién de sintomas (Juego |

completo)

Escala de dificultades de Instituto Nacional de Ciencias Forenses | 18/11/2022
7 socializacién de cantobalance

Cuestionario de agresividad Instituto Nacional de Ciencias Forenses | 18/11/2022
8 premeditada e impulsiva
9 Cuestionario TEA clinico Instituto Nacional de Ciencias Forenses | 18/11/2022

Test de empatia cognitiva y Instituto Nacional de Ciencias Forenses | 18/11/2022
10| afectiva

Consuelo Zuluagajordan
Encargada de Compras y Contrataciones
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